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Kokouksen avaus Puheenjohtaja avasi kokouksen virren veisuulla ja raamatun sanalla. 
 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

 Kirkkoneuvoston ohjesääntö 4 §: 
Kirkkoneuvoston kutsuu koolle puheenjohtaja, joka määrää kokoontumisen 
ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto voi myös etukäteen vahvistaa kokousaikansa 
suunnitelman. 
 
Kirkkoneuvosto on lisäksi kutsuttava koolle, kun vähintään neljäsosa jäsenistä 
sitä kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelyä varten. 

 
 Kirkkoneuvoston ohjesääntö 5 § 1. mom: 

Kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään kolme päivää ennen kokousta. Kutsuun 
on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. 

 
 Esitys: Esityslista on lähetetty sähköpostitse 29.5.2023. Todetaan kokouksen laillisuus 

ja päätösvaltaisuus. 
 
 Päätös: Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
Pöytäkirjantarkastajat 

 Kirkkoneuvoston ohjesääntö 9 § 3 mom: 
Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaa pöytäkirjantarkastajaa tai, 
jos kokous niin päättää, kirkkoneuvosto kokouksessaan. Jos pöytäkirjantarkas-
tajat ja puheenjohtaja eivät ole yksimielisiä pöytäkirjan sisällöstä, kirkkoneu-
vosto tarkastaa pöytäkirjan seuraavassa kokouksessaan. 

 
 Esitys: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi kaksi kokouksessa läsnä ollutta jäsentä sekä 

heille varajäsenet. (vuorossa Jouko Juntunen ja Sirpa Alapalosaari sekä varalle 
Tuire Kourula ja Kaisu Liiten) 

 
 Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sirpa Alapalosaari ja Tuire Kourula sekä va-

ralle Kaisu Liiten. 
 

  
Työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Kirkkoneuvoston ohjesääntö 5 § 2. mom: 
Jos asia on kiireellinen, kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, 
vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa. 

 
 Esitys: Hyväksytään työjärjestykseksi jäsenille etukäteen toimitettu esityslista. Sa-

malla päätetään muista mahdollisesti esille tulevista asioista. 
 

Päätös:  Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi, johon lisättiin ennen kokousta jaettu 
lisäesityslista; §:t 45-46. 
Lisäksi käsitellään B-listan asiat. B-listan aikana puheenjohtajana toimii neu-
voston varapuheenjohtaja Raija Haapa. 
Muissa asioissa otetaan esille Mikko Koivulehdon, Tuire Kourulan, Matti Ahon, 
Markku Pudaksen ja Pirkko Pehkosen asiat. 
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41. 
Uusien työntekijöiden esittäytyminen 

 
 
Kirkkoherra on kutsunut seurakunnan nuorisotyöohjaaja Hannu Alaniemen ja 
seurakuntapastorin Sari Isokosken esittäytymään kirkkoneuvostolle.  

 
Esitys khra: Merkitään työntekijöiden esittäytyminen tiedoksi. 
 
Päätös: Nuoristyönohjaaja Hannu Alaniemi ja seurakuntapastori Sari Isokoski esittäy-

tyivät. 
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42. 
Paattion hautausmaan huoltorakennuksen asbestikaton uudistus ja korjaus 

 
RintWest Oy:n rakennusarkkitehti Seppo Rintala on edellisvuoden tapaan, ta-
lousjohtajan pyynnöstä, laatinut Paattionlehdon hautausmaan huoltoraken-
nuksen asbestisen ulkokaton uudistamisen korjaussuunnitelman ja pyytänyt 
sen perusteella urakkatarjouksen huoltorakennuksen katon uudistamisesta M 
Kurtti Oy:tä; IP Heikkilä Oy:ltä, Rakennusliike Ylisuvanto Oy:ltä ja Rakennustoi-
misto Länsiraja Oy:ltä.  
 
Määräaikaan mennessä tarjouksia saatiin yksi, tarjouksen teki IP Heikkilä Oy. 
IP Heikkilä Oy suoritti kesällä 2022 Paattionlehdon hautausmaan varastokatos-
ten vastaavanlaisten asbestikattojen korjaus ja uudistamistyön. Urakan koko-
naiskustannus oli 41.416 euroa.  
 
Kesällä 2022 aloitettiin Paattionlehdon hautausmaan rakennusten asbestisten 
kattojen vaihtotyö peltikatoksi. Korjaustyö on jaksotettu kolmelle vuodelle ja 
kuluvalle vuodelle on suunniteltu korjaustyö varsinaisen huoltorakennuksen 
osalle.  
 
Vuoden 2022 kokonaiskustannuksiin sisältyivät varsinaisen rakennustyön li-
säksi korjaustyön valmistelu ja rakennuttamiskustannukset. Kaikkien kattojen 
mittaus (4 rakennusta), piirustusten laatiminen ja digitointi, rakennusluvan 
hakeminen, neuvottelut rakennustarkastuksen kanssa sekä erityinen asbesti-
työn valvonta ja muut rakennuttajakonsultin tehtävät maksoivat yhteensä 
kaikkien kolmen vuoden osalta 3.100 euroa vuonna 2022. Varsinaisen rakenta-
misen valvontatyön osuus kesän 2023 osalta on arviolta 15 tuntia ja tulee eu-
romäärältään olemaan alle 2.000 euroa. 
 
Vuonna 2024 uudistustyö jatkuu konehallin asbestikaton purkamisella ja vaih-
tamisella peltikatoksi. Esitys korjaustyöstä tehdään vuoden 2024 toiminta-
suunnitelman investointiosaan. 
 
Vuonna 2023 huoltorakennuksen kattokokonaisuus on merkittävästi suurempi 
kuin vuonna 2022 uudistettu varastorakennusten kattokokonaisuus ja sen 
vuoksi myös urakkahinta on korkeampi, 59.644 €.  
 
Kirkkovaltuuston vuodelle 2023 hyväksymään toimintasuunnitelman inves-
tointiosaan on varattu 100.000 euroa Paattionlehdon huoltorakennuksen kat-
torakenteiden korjaukseen. 
 
Kaikkien korjausvuosien kustannukset kirjataan vuosittain taseeseen ja kus-
tannukset jaksottuvat tasapoistoina ja kirjanpidon kuluina seuraavien 10 vuo-
den ajalle. 
 
Huoltorakennuksen kattorakennelma on jo useiden vuosien ajan ollut vaaralli-
nen ja pikaisia korjaustoimia vaativa korjauskohde. Asbestilevyjen rikkoutu-
misvaaran vuoksi katolle ei ole voinut mennä ja esimerkiksi lumen pudottami-
nen katolta on ollut mahdotonta. Myöskään ilmastointikonetta ei ole voitu 
huoltaa aikataulun mukaisesti 
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Esitys taljo: Kirkkoneuvosto hyväksyy IP Heikkilä Oy:n tekemän tarjouksen Paattionlehdon 
hautausmaan huoltorakennuksen asbestisen ulkokaton korjaus- ja uudistus-
työstä ja katon muuttamisen peltikatoksi kesän 2023 aikana tarjouspyyntö -
asiakirjojen mukaisesti kokonaishintaan 59.644 € (alv 24 %).  
 
Rakennus -ja korjaustyön rakennustyön konsulttina ja valvojana toimii  
RintWest Oy:n rakennusarkkitehti Seppo Rintala.  
 
RintWest Oy:n Seppo Rintalan tuntiveloitus on 100 €/h (alv 0 %), ei sitova tun-
tiarvio 15 tuntia. 
 
Kirkkoneuvosto valtuuttaa talousjohtajan tarkentamaan ja allekirjoittamaan 
urakkasopimuksen yhdessä IP Heikkilä Oy:n kanssa. 
 

 
 Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
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43. 
Kirkkovaltuuston 25.5.2023 toimeenpanopäätökset 
 

Tilinpäätös 2022 
 

Kirkkovaltuusto hyväksyi kirkkoneuvoston 30.3.2023 allekirjoittaman Tilinpää-
tösasiakirjan 2022 toiminta- ja tilikaudelta 1.1. – 31.12.2022 

 
Tilikauden alijäämän 50.309,62 euroa kirkkovaltuusto päätti kirjattavaksi ta-
seen omaan pääomaan edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 

 
Kirkkovaltuusto myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille. 

 
Esitys taljo: Merkitään tiedoksi 

 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
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44. 
Kemin seurakuntakeskuksen julkisivuremontti 
 

Keväällä 2022 Kemin seurakuntakeskuksen julkisivuremontti siirtyi saatujen 
urakkatarjousten vähäisyyden vuoksi. Kirkkoneuvosto päätti 28.4.2022 kes-
keyttää hankinnan ja kilpailuttaa sen uudelleen keväällä 2023.  
 
Valmistelevista urakkaan liittyvistä työtehtävistään elinkeinonharjoittaja DI 
Mikko Väänänen on laskuttanut Kemin seurakuntaa vuoden 2021 syksystä al-
kaen yhteensä 1.457 € 
 
Elinkeinonharjoittaja DI Mikko Väänänen on laatinut urakka-asiakirjat ja lä-
hetti tarjouspyynnöt seuraaville: 
 
1. IP-Heikkilä Oy 
 Sairaalakatu 2 
 94100 KEMI 
 
2. Rakennusliike M. Kurtti Oy 

Valtakatu 1 
94100 KEMI 
 

3. YIT Suomi Oy 
Asentajankatu 7 

 94600 KEMI 
 
4. Lapin Monipalvelu Oy 

Asentajankatu 13 
 94600 KEMI 
 
5. Saneeraus Nauska Oy 

Nauskankatu 3 
 94600 KEMI 
 
6.  Rakennusliike Ylisuvanto Oy 

 Näätätie 2 
       95200 SIMO 
 

Myöhemmin tarjous pyydettiin myös Talonrakennus JP Mikkola Oy:ltä, joka 
vuonna 2022 jätti tarjouksen mutta jota ei tarjousten vähäisyyden vuoksi käsi-
telty kirkkoneuvoston päätöksen mukaisesti. 
 
Määräaikaan mennessä saatiin tarjoukset seuraavasti: 

 

 

Saadut tarjoukset Urakkahinta € (alv 0 %) RAM €/h RM €/h
Talonrakennus JP Mikkola Oy 103 827,00 46,00 43,00
IP-Heikkilä Oy 146 700,00 45,00 40,00
Lapin Monipalvelu Oy 110 300,00 45,00 40,00
Rakennusliike M. Kurtti Oy ei jättänyt tarjousta
YIT Suomi Oy ei jättänyt tarjousta
Saneeraus Nauska Oy ei jättänyt tarjousta
Rakennusliike Ylisuvanto Oy ei jättänyt tarjousta
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Talousjohtaja ja elinkeinonharjoittaja DI Mikko Väänänen ovat yhdessä käyneet läpi saadut 
urakkatarjoukset, kirjanneet ne saapuneiksi ja todenneet myös ne yritykset, jotka eivät tar-
joustaan jättäneet. 
 

Koska hankinnan Kemin seurakuntakeskuksen julkisivujen korjaustyön suorit-
tavan urakoitsijan valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti edullisin tar-
jous, tulee urakoitsijaksi valita Talonrakennus JP Mikkola Oy. 
 
Talousjohtaja on tiedustellut elinkeinonharjoittaja DI Mikko Väänäsen mahdol-
lisuutta toimia rakennuskonsulttina Kemin seurakuntakeskuksen julkisivun 
korjaustyössä ja rakennusinsinööri Matti Päkkilän mahdollisuutta toimia ra-
kennustyön valvojana Kemin seurakuntakeskuksen julkisivun korjaustyössä. 
 
Molemmat ovat vastanneet tiedusteluun myöntävästi. 
 

Esitys taljo: Kirkkoneuvosto valitsee Kemin seurakuntakeskuksen julkisivujen korjaustyön 
suorittajaksi Talonrakennus JP Mikkola Oy:n kokonaishintaan 103.827 € (alv 0 
%). 
 
Kirkkoneuvosto valitsee korjaustyön rakennuttajakonsultiksi elinkeinonharjoit-
taja DI Mikko Väänäsen ja valvojaksi rakennusinsinööri Matti Päkkilän.  
 
Väänäsen tuntiveloitus on 65 €/h (alv 0 %), ei sitova tuntiarvio 10 tuntia. 
Päkkilän tuntiveloitus on 30 €/h (ennakonpidätyksen alainen palkkiotulo), ei 
sitova tuntiarvio 50 tuntia  
 
Kemin seurakunnan puolesta selonottoneuvotteluun osallistuvat talousjoh-
taja, rakennuttajakonsultti DI Mikko Väänänen ja valvoja rakennusinsinööri 
Matti Päkkilä.  
 
Kirkkoneuvosto valtuuttaa talousjohtajan allekirjoittamaan laadittavan urakka-
sopimuksen. 
 

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
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45. 
Anomus virkavapaasta/ kappalainen John Bäckström 
 

 
Kemin seurakunnan kappalainen John Bäckström anoo virkavapautta viras-
taan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esitys khra: Kirkkoneuvosto toteaa Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille, että kirkkoneu-
vosto puoltaa John Bäckströmin virkavapaahakemusta ajalle 1.9.-31.12.2023. 

 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
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46. 
Seurakuntapastorin sijaisuus/ pastori Veijo Lohiniva 
 

Kemin seurakunnassa on kolme kappalaisen ja kaksi seurakuntapastorin virkaa 
sekä sairaalapastorin virka.  
Kemin seurakunnan kappalaisista yhdelle on myönnetty virkavapaus 1.5.- 
31.10.2023 ja toinen on anonut virkavapautta 1.9.- 31.12.2023. 
Toisesta seurakuntapastorin virasta viranhaltija on irtisanoutunut 10.4.2023 
alkaen. Toisessa seurakuntapastorin virassa viranhaltija on aloittanut työt 
15.3.2023 ja työskentelee osittaisella virkavapaalla (60 % työaika) 14.8.2023 
saakka ja tämän jälkeen 100 % työajassa toistaiseksi. 
Koska Kemin seurakunta tarvitsee aikaa harkita mahdollisia rekrytointeja ja 
pappistyövoiman tarvetta pitemmällä aikavälillä, on tuomiokapituli antanut 
virkamääräyksen määräaikaiseen seurakuntapastorin virkaan virkaa perusta-
matta TM, FM Sari Isokoskelle 1.5.- 31.12.2023 sekä jo aiemmin pastori Veijo 
Lohinivalle 31.8.2023 saakka. 

 
Esitys khra: Kirkkoneuvosto anoo Oulun hiippakunnan tuomiokapitulilta virkamääräystä 

pastori Veijo Lohinivalle ajalle 1.9.- 31.12.2023 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.  
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47. 
Muut asiat 
 

1. Ammattiopisto Lappian ruokailu Hopealyhdyssä / Mikko Koivulehto  
 
Mikko Koivuehto kertoi, että Lappian hyvinvointialalta on tiedusteltu opiskeli-
joiden ruokailumahdollisuutta Hopealyhdyssä. Käytiin keskustelua ja sovittiin, 
että asian tiimoilta sovitaan tapaaminen Lappian rehtori Sanna Laitisen, kirk-
koherra Tuomas Töllin, talousjohtaja Matti Ahon, johtavan diakoniatyöntekijä 
Teija Jestilä sekä emäntä Kaisa Kuljun kanssa. 

 
2. Saarenottan leirikeskuksen käyttö tulevaisuudessa / Tuire Kourula 

 
Tuire Kourula piti puheenvuoron Saarenottan leirikeskuksen tulevaisuudesta. 
Kourula toi puheenvuorossaan esille ajatuksia mahdollisista käyttötavoista toi-
mintojen elvyttämiseksi. 
 

3. Talousarviovertailu / Matti Aho 
 
Talousjohtaja Matti Aho kertoi 5kk talousarviovertailusta, joka on hieman 
edellistä vuotta parempi. Maksuvalmius 291 pv. 

 
4. Palaute 25.5. valtuuston kokouksen striimauksesta / Markku Pudas 

 
Markku Pudas kertoi saaneensa palautetta yhden kameran käytöstä. Jatkossa 
toiveena kaksi kameraa, jotta kuvaa saadaan useammasta kuvakulmasta. Kes-
kusteltiin siitä, kuinka vallitseva käytäntö valtuuston kokousten striimaus jat-
kossa on. Pyydetään tarjous valtuuston kokousten jatkuvasta striimauksesta. 
 

5. Saarenottan leirikekeskuksen vuokraaminen ulkopuoliselle taholle / Pirkko Pehkonen 
 
Pirkko Pehkonen tiedusteli hänelle tulleen tiedustelun johdosta leirikeskuksen 
vuokraamisesta ulkopuoliselle. Tilat ovat vuokrattavissa ilman henkilökuntaa. 
 

 
48. 
Kokouksen päättäminen ja oikaisuvaatimusohjeet  
 

Kokouksesta tehty ja allekirjoitettu pöytäkirja valitusosoituksineen  
laitetaan nähtäville taloustoimistoon ja keminseurakunta.fi-sivuille 
5.–19.6.2023. Ilmoitus nähtävillä olosta laitetaan kirkkoherranviraston il-
moitustaululle 2.6.2023. 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.30. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS 
 
MUUTOKSENHAKUKIELLOT 
Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot 
Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (1054/1993) 24 luvun 5 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä oikeuden-
käynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, koska päätös 
koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätök-
sestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua.  
Pöytäkirjan pykälät: 41, 43, 45, 46, 47 
 
Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto 
Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 24 luvun 3 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin 
päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla: 
Pöytäkirjan pykälät: 42, 44 
 
Alistusasiaa koskeva muutoksenhakukielto 
Kirkkolain 24 luvun 3 §:n 2 momentin mukaan oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksestä, joka alistetaan tuomiokapi-
tulin tai kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 
Pöytäkirjan pykälät:  
 
Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot 
Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta viranomaisen päätökseen evankelis-luterilaisen kirkon virkaehtosopi-
muksista annetun lain (968/1974) 2 §:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-
asiana ratkaistavaksi, jos hänellä taikka viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. 
Edellä mainittua sovelletaan vain viranhaltijaan, joka on jäsenenä sellaisessa viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus 
panna asia vireille työtuomioistuimessa, tai sen alayhdistyksessä (kirkkolain 6 luvun 72 § 2 momentti). 
Muutosta ei saa hakea oikaisuvaatimuksella tai valittamalla päätökseen, joka koskee väliaikaista viran toimituksesta 
pidättämistä (kirkkolain 24 luvun 14 § 2 momentti). 
Seurakunnan jäsenellä ei ole oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta päätöksestä, joka koskee toiseen henkilöön 
kohdistuvaa diakoniaa, kristillistä kasvatusta tai opetusta. 
Valittamalla ei saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee tehtävän tai muun toimenpiteen 
suorittamista (oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 §:n 2 momentti). 
Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. 
Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet: 
 
Hankintoja koskevat muutoksenhakukiellot 
Hankintaa koskevista seuraavista päätöksistä ei kirkkolain 24 luvun 8 a §:n 2 momentin nojalla saa tehdä kirkkolain 
mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkollisvalitusta, jos asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan. Asia kuuluu markki-
naoikeuden toimivaltaan, jos hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon. Kansalliset kynnysar-
vot ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat:  

- 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut); 
- 150 000 € (rakennusurakat);  
- 400 000 € (hankintalain liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja terveyspalvelut);  
- 300 000 € (hankintalain liitteen E 5–15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset palvelut) ja  
- 500 000 € (käyttöoikeussopimukset). 

Pöytäkirjan pykälät:  
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Pöytäkirjantarkastajat: __________________________________________________________________  

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika 
Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot: 
 
Kemin kirkkoneuvosto  
Käyntiosoite: Kirkkopuistokatu 11, Kemi 
Postiosoite: Kirkkopuistokatu 11, 94100 KEMI 
Sähköposti: kemin.seurakunta@evl.fi  
Pöytäkirjan pykälät:  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon päätöksestä. Oikaisuvaati-
musaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoit-
tamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksian-
toa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näy-
tetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Oikaisuvaatimuksen 
on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti 
katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojär-
jestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi:  

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi  
- tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä  
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 
- millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.  


